

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2694 Laura Knysak



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2694 Laura Knysak**

Laura przyszła na świat w listopadzie 2021 roku. Po porodzie u naszej córeczki rozszczep podniebienia miękkiego oraz sekwencję Pierre Robina. Jest to zespół wad wrodzonych twarzoczaszki charakteryzujący się niedorozwojem zuchwy, cofnięciem brody i zapadaniem się języka ku tyłowi. W związku z tym Laurce już w drugiej dobie życia założono sondę. Wykonane w szpitalu badanie słuchu także wykazało pewne nieprawidłowości.

W czerwcu 2022 roku nasza córeczka zostanie poddana zabiegowi zszycia rozszczepu podniebienia i nacięcia mięśni przy języczku, co pozwoli na jego wysunięcie. Poza tym, Laura pozostaje pod stałą kontrolą fizjoterapeuty i neurologopedy. Na chwilę obecną Laura karmiona jest za pomocą sondy, ale występujący u niej odruch ssania daje nam nadzieję na rychłe wprowadzenie karmienia butelką. 3 miesiące po operacji Laurkę czekają także kolejne badania słuchu. Tak naprawdę jeszcze nie jesteśmy do końca świadomi tego, z czym przyjdzie nam się zmierzyć w przyszłości...

Mając na uwadze dobro naszej córeczki, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą nam zapewnić Laurce jak największą ilość rehabilitacji i opiekę najlepszych specjalistów. Umożliwią także zakup niezbędnego w pielęgnacji i leczeniu Laury zaopatrzenia. Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem w walce o jak najlepszą przyszłość naszego dziecka, za co już teraz, z całego serca – dziękujemy!

Rodzice Laury

POLTAIX POLA JAŚNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w sioł.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2694 LAURA KNYSAK	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₀₁ 4₄



Miejscowość: **Pionki**
Województwo: **mazowieckie**